
 

 

Evolution 1     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Popis a technická data 



 

 

Evolution 1     chlazení bez zbytečností 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Již více jak 40 let patří Friulinox k špičkovým výrobcům chladících a 

mrazících zařízení pro uchování potravin.  

EVOLUTION 1 jsou profesionální chladící a mrazící skříně, u kterých byl 

kladen důraz na jednoduchost provedení při zachování vysoké účinnosti 

chlazení.  

Při konstrukci a výrobě skříní je kladen důraz na použití špičkových 

materiálů a dokonalé zpracování, srovnatelné s mnoha dražšími výrobky.  

Nové chladící a mrazící skříně EVOLUTION 1, z řady skříní série Evolution, 

představují v současné době velmi výhodné řešení pro uchování čerstvých 

nebo zmražených potravin.  

Skříně EVOLUTION 1 jsou nabízeny v nejpoužívanějším provedení, a to 700 

a 1400 litrů, v chladícím a mrazícím provedení.  

Skříně EVOLUTION 1 lze, při využití propojovacích elementů Friulinox (za 

příplatek), propojit s ostatními produkty Friulinox a připojit na centrální 

monitoring dat v rámci systému HACCP.  

Při konstrukci skříní „EVO 1“ bylo dosaženo snížení dopadů na životní 

prostředí použitím ekologických izolačních materiálů, které nemají 

negativní vliv na ozónovou vrstvu.  

  

 

 

Technická charakteristika 

 Monobloková konstrukce, vnější i vnitřní provedení z ušlechtilé CrNi 

nerezové oceli třídy AISI 304 (18/10) 

 Vnější povrch leštěn Scotsch-Brite 

 75 mm izolace WBS (Water Based System) s vysokou hustotou 

izolace. 

 Ekologické chladivo R 134a (chladničky), R404A (mrazničky), R290 (na 

objednávku) 

 Automatické odmrazování a odpařování kondenzátu bez potřeby 

přívodu elektrické energie 

 Ergonomická nevyčnívající madla po celé výšce skříní 

 Umístění výparníku mimo využitelný prostor skříně 

 Osvětlení, dveřní zámek (model M) 

 

 

 

 

 



 

 

Evolution 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skříně 600 lt. - Technická data 

Skříně 600 litrů – bez kondenzační jednotky 

Standardní výbava pro každý prostor: 3x poplastovaný rošt GN 2/1R (530 x 550 mm) + 3 páry CNS vodících lišt 
 

Standardní výbava pro každý prostor: 3x poplastovaný rošt GN 2/1R (530 x 550 mm) + 3 páry CNS vodících lišt 
 



 

 

Evolution 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skříně 700 lt. - Technická data 

Standardní výbava pro každý prostor: 3x poplastovaný rošt GN 2/1 (530 x 650 mm) + 3 páry CNS vodících lišt 
Model M je vybaven osvětlením a dveřním zámkem 
Model H je vybaven pouze dveřním zámkem 
 



 

 

Evolution 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skříně bez kondenzační jednotky 

Parametry (*) Odpařovací teplota: -10°C, kondenzační teplota: +55°C 
(**) Odpařovací teplota: -30°C, kondenzační teplota: +45°C 

 
 



 

 

Evolution 1  
 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická data a rozměry 

(*) Odpařovací teplota: -5°C, kondenzační teplota: +45°C 
(**) Odpařovací teplota: -10°C, kondenzační teplota: +45°C;       (***)Odpař. tep.: -25°C, konden. teplota: +45°C 
 
 

E – elektrické připojení 
W – instalační připojení 
 
 



 

 

Evolution 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technická data a rozměry 

(*) Odpařovací teplota: -5°C, kondenzační teplota: +45°C 
(**) Odpařovací teplota: -10°C, kondenzační teplota: +45°C;       (***)Odpař. tep.: -25°C, konden. teplota: +45°C 
 
 

E – elektrické připojení 
W – instalační připojení 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámky: 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Friulinox Ali spa 
Via Treviso, 4 
33083 – Taiedo di Chions (PN) – Italie 
 
Tel +39 – 0434 – 635411 
Fax +39 – 0434 – 635414 
Web: www.friulinox.com 
Mail: info@friulinox.com 

Friulinox – ČR 
Ing. Jaroslav Krejčí 
Libická 2400/10,  
591 01 Žďár nad Sázavou 
 
Tel : +420 774 774 893 
 
Web: www.friulinox.com 
Mail: friulinox@friulinox.cz 

http://www.friulinox.com/
http://www.friulinox.com/

